
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.68.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr RO.0050.63.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rzepin, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 9g ust. 2 i ust. 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 
ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wymienionych poniżej załącznikach do Zarządzenia nr RO.0050.63.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 
28 lipca 2023 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzepin, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie: 

„Skład Komisji Egzaminacyjnej powołanej do przeprowadzenia egzaminu dla Pana Bartosza 
Chrula nauczyciela Zespołu Szkół w Rzepinie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego: 

1) Sławomir Kulczyński – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji; 

2) Iwona Gruca – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty; 

3) Ewa Winiarczyk – Dyrektor Zespołu Szkół w Rzepinie; 

4) Ewa Michałów-Krzymiak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki; 

5) Elżbieta Kołosza – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki;  

6) Danuta Mejza – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego”.. 

2. Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie: 

„Skład Komisji Egzaminacyjnej powołanej do przeprowadzenia egzaminu dla Pana Krystiana 
Kubisia nauczyciela Zespołu Szkół w Rzepinie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego: 

1) Sławomir Kulczyński – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji; 

2) Iwona Gruca – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty; 

3) Ewa Winiarczyk – Dyrektor Zespołu Szkół w Rzepinie; 

4) Ewa Michałów-Krzymiak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki; 

5) Elżbieta Kołosza – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348C1C72-7687-4597-BD0B-FADA678089B8. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348C1C72-7687-4597-BD0B-FADA678089B8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.68.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2


